
Entzug Reha-Geld Var. 2
Überleitung in AMS-Bezug bis zur Entscheidung meiner Klage

Kredit-Rahmendaten

Darlehensbetrag 28 000,00 €   Annahme: Entzug mit Dezember 2025

Zinssatz p.a. 4,00% Klage

Laufzeit in Jahren 10 Urteil: positiv, negativ; zumindest 6 Monate

Erste Rate 01.01.2025 Bis dahin AMS-Geld: EUR 1.600,--

evt. Sondertilgungen Pfändungsmöglichkeit: EUR 268,10

Pfändung: EUR 100,00

Verbleiben:  EUR 1.500,00

Nähere Informationen

Planmässige monatliche Annuität € 100,00 € 283,49 abzüglich FK: EUR 1.800,00

Anzahl planmässiger Zahlungen 120 Zur Verfügung: 300,00-€             

Anzahl tatsächlicher Zahlungen 120

Sondertilgung gesamt € 0,00

Zinsen gesamt € 11 018,33

Zahlungsplan
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1 01.01.2025 28 000,00 100,00 0,00 100,00 6,67 93,33 27 993,33

2 01.02.2025 27 993,33 100,00 0,00 100,00 6,69 93,31 27 986,64

3 01.03.2025 27 986,64 100,00 0,00 100,00 6,71 93,29 27 979,93

4 01.04.2025 27 979,93 100,00 0,00 100,00 6,73 93,27 27 973,20

5 01.05.2025 27 973,20 100,00 0,00 100,00 6,76 93,24 27 966,44

6 01.06.2025 27 966,44 100,00 0,00 100,00 6,78 93,22 27 959,67

7 01.07.2025 27 959,67 100,00 0,00 100,00 6,80 93,20 27 952,86

8 01.08.2025 27 952,86 100,00 0,00 100,00 6,82 93,18 27 946,04

9 01.09.2025 27 946,04 100,00 0,00 100,00 6,85 93,15 27 939,19

10 01.10.2025 27 939,19 100,00 0,00 100,00 6,87 93,13 27 932,32

11 01.11.2025 27 932,32 100,00 0,00 100,00 6,89 93,11 27 925,43

12 01.12.2025 27 925,43 100,00 0,00 100,00 6,92 93,08 27 918,52

13 01.01.2026 27 918,52 100,00 0,00 100,00 6,94 93,06 27 911,58

14 01.02.2026 27 911,58 100,00 0,00 100,00 6,96 93,04 27 904,62

15 01.03.2026 27 904,62 100,00 0,00 100,00 6,98 93,02 27 897,63

16 01.04.2026 27 897,63 100,00 0,00 100,00 7,01 92,99 27 890,62

17 01.05.2026 27 890,62 100,00 0,00 100,00 7,03 92,97 27 883,59

18 01.06.2026 27 883,59 100,00 0,00 100,00 7,05 92,95 27 876,54

19 01.07.2026 27 876,54 100,00 0,00 100,00 7,08 92,92 27 869,46

20 01.08.2026 27 869,46 100,00 0,00 100,00 7,10 92,90 27 862,36

21 01.09.2026 27 862,36 100,00 0,00 100,00 7,13 92,87 27 855,23

22 01.10.2026 27 855,23 100,00 0,00 100,00 7,15 92,85 27 848,08

23 01.11.2026 27 848,08 100,00 0,00 100,00 7,17 92,83 27 840,91

24 01.12.2026 27 840,91 100,00 0,00 100,00 7,20 92,80 27 833,71

25 01.01.2027 27 833,71 100,00 0,00 100,00 7,22 92,78 27 826,49

26 01.02.2027 27 826,49 100,00 0,00 100,00 7,25 92,75 27 819,25

27 01.03.2027 27 819,25 100,00 0,00 100,00 7,27 92,73 27 811,98

28 01.04.2027 27 811,98 100,00 0,00 100,00 7,29 92,71 27 804,69

29 01.05.2027 27 804,69 100,00 0,00 100,00 7,32 92,68 27 797,37

30 01.06.2027 27 797,37 100,00 0,00 100,00 7,34 92,66 27 790,03

31 01.07.2027 27 790,03 100,00 0,00 100,00 7,37 92,63 27 782,66

32 01.08.2027 27 782,66 100,00 0,00 100,00 7,39 92,61 27 775,27

33 01.09.2027 27 775,27 100,00 0,00 100,00 7,42 92,58 27 767,85

34 01.10.2027 27 767,85 100,00 0,00 100,00 7,44 92,56 27 760,41

35 01.11.2027 27 760,41 100,00 0,00 100,00 7,47 92,53 27 752,95

36 01.12.2027 27 752,95 100,00 0,00 100,00 7,49 92,51 27 745,46

37 01.01.2028 27 745,46 100,00 0,00 100,00 7,52 92,48 27 737,94

38 01.02.2028 27 737,94 100,00 0,00 100,00 7,54 92,46 27 730,40

39 01.03.2028 27 730,40 100,00 0,00 100,00 7,57 92,43 27 722,84

40 01.04.2028 27 722,84 100,00 0,00 100,00 7,59 92,41 27 715,25

41 01.05.2028 27 715,25 100,00 0,00 100,00 7,62 92,38 27 707,63

42 01.06.2028 27 707,63 100,00 0,00 100,00 7,64 92,36 27 699,99

43 01.07.2028 27 699,99 100,00 0,00 100,00 7,67 92,33 27 692,32

44 01.08.2028 27 692,32 100,00 0,00 100,00 7,69 92,31 27 684,63
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45 01.09.2028 27 684,63 100,00 0,00 100,00 7,72 92,28 27 676,91

46 01.10.2028 27 676,91 100,00 0,00 100,00 7,74 92,26 27 669,17

47 01.11.2028 27 669,17 100,00 0,00 100,00 7,77 92,23 27 661,40

48 01.12.2028 27 661,40 100,00 0,00 100,00 7,80 92,20 27 653,60

49 01.01.2029 27 653,60 100,00 0,00 100,00 7,82 92,18 27 645,78

50 01.02.2029 27 645,78 100,00 0,00 100,00 7,85 92,15 27 637,93

51 01.03.2029 27 637,93 100,00 0,00 100,00 7,87 92,13 27 630,06

52 01.04.2029 27 630,06 100,00 0,00 100,00 7,90 92,10 27 622,16

53 01.05.2029 27 622,16 100,00 0,00 100,00 7,93 92,07 27 614,23

54 01.06.2029 27 614,23 100,00 0,00 100,00 7,95 92,05 27 606,28

55 01.07.2029 27 606,28 100,00 0,00 100,00 7,98 92,02 27 598,30

56 01.08.2029 27 598,30 100,00 0,00 100,00 8,01 91,99 27 590,30

57 01.09.2029 27 590,30 100,00 0,00 100,00 8,03 91,97 27 582,26

58 01.10.2029 27 582,26 100,00 0,00 100,00 8,06 91,94 27 574,21

59 01.11.2029 27 574,21 100,00 0,00 100,00 8,09 91,91 27 566,12

60 01.12.2029 27 566,12 100,00 0,00 100,00 8,11 91,89 27 558,01

61 01.01.2030 27 558,01 100,00 0,00 100,00 8,14 91,86 27 549,87

62 01.02.2030 27 549,87 100,00 0,00 100,00 8,17 91,83 27 541,70

63 01.03.2030 27 541,70 100,00 0,00 100,00 8,19 91,81 27 533,51

64 01.04.2030 27 533,51 100,00 0,00 100,00 8,22 91,78 27 525,28

65 01.05.2030 27 525,28 100,00 0,00 100,00 8,25 91,75 27 517,03

66 01.06.2030 27 517,03 100,00 0,00 100,00 8,28 91,72 27 508,76

67 01.07.2030 27 508,76 100,00 0,00 100,00 8,30 91,70 27 500,45

68 01.08.2030 27 500,45 100,00 0,00 100,00 8,33 91,67 27 492,12

69 01.09.2030 27 492,12 100,00 0,00 100,00 8,36 91,64 27 483,76

70 01.10.2030 27 483,76 100,00 0,00 100,00 8,39 91,61 27 475,38

71 01.11.2030 27 475,38 100,00 0,00 100,00 8,42 91,58 27 466,96

72 01.12.2030 27 466,96 100,00 0,00 100,00 8,44 91,56 27 458,52

73 01.01.2031 27 458,52 100,00 0,00 100,00 8,47 91,53 27 450,04

74 01.02.2031 27 450,04 100,00 0,00 100,00 8,50 91,50 27 441,54

75 01.03.2031 27 441,54 100,00 0,00 100,00 8,53 91,47 27 433,02

76 01.04.2031 27 433,02 100,00 0,00 100,00 8,56 91,44 27 424,46

77 01.05.2031 27 424,46 100,00 0,00 100,00 8,59 91,41 27 415,87

78 01.06.2031 27 415,87 100,00 0,00 100,00 8,61 91,39 27 407,26

79 01.07.2031 27 407,26 100,00 0,00 100,00 8,64 91,36 27 398,62

80 01.08.2031 27 398,62 100,00 0,00 100,00 8,67 91,33 27 389,95

81 01.09.2031 27 389,95 100,00 0,00 100,00 8,70 91,30 27 381,25

82 01.10.2031 27 381,25 100,00 0,00 100,00 8,73 91,27 27 372,52

83 01.11.2031 27 372,52 100,00 0,00 100,00 8,76 91,24 27 363,76

84 01.12.2031 27 363,76 100,00 0,00 100,00 8,79 91,21 27 354,97

85 01.01.2032 27 354,97 100,00 0,00 100,00 8,82 91,18 27 346,16

86 01.02.2032 27 346,16 100,00 0,00 100,00 8,85 91,15 27 337,31

87 01.03.2032 27 337,31 100,00 0,00 100,00 8,88 91,12 27 328,43

88 01.04.2032 27 328,43 100,00 0,00 100,00 8,91 91,09 27 319,53

89 01.05.2032 27 319,53 100,00 0,00 100,00 8,93 91,07 27 310,59

90 01.06.2032 27 310,59 100,00 0,00 100,00 8,96 91,04 27 301,63

91 01.07.2032 27 301,63 100,00 0,00 100,00 8,99 91,01 27 292,63

92 01.08.2032 27 292,63 100,00 0,00 100,00 9,02 90,98 27 283,61

93 01.09.2032 27 283,61 100,00 0,00 100,00 9,05 90,95 27 274,56

94 01.10.2032 27 274,56 100,00 0,00 100,00 9,08 90,92 27 265,47

95 01.11.2032 27 265,47 100,00 0,00 100,00 9,12 90,88 27 256,36

96 01.12.2032 27 256,36 100,00 0,00 100,00 9,15 90,85 27 247,21

97 01.01.2033 27 247,21 100,00 0,00 100,00 9,18 90,82 27 238,03

98 01.02.2033 27 238,03 100,00 0,00 100,00 9,21 90,79 27 228,83

99 01.03.2033 27 228,83 100,00 0,00 100,00 9,24 90,76 27 219,59

100 01.04.2033 27 219,59 100,00 0,00 100,00 9,27 90,73 27 210,32

101 01.05.2033 27 210,32 100,00 0,00 100,00 9,30 90,70 27 201,02

102 01.06.2033 27 201,02 100,00 0,00 100,00 9,33 90,67 27 191,69

103 01.07.2033 27 191,69 100,00 0,00 100,00 9,36 90,64 27 182,33

104 01.08.2033 27 182,33 100,00 0,00 100,00 9,39 90,61 27 172,94

105 01.09.2033 27 172,94 100,00 0,00 100,00 9,42 90,58 27 163,52

106 01.10.2033 27 163,52 100,00 0,00 100,00 9,45 90,55 27 154,06

107 01.11.2033 27 154,06 100,00 0,00 100,00 9,49 90,51 27 144,57

108 01.12.2033 27 144,57 100,00 0,00 100,00 9,52 90,48 27 135,06

109 01.01.2034 27 135,06 100,00 0,00 100,00 9,55 90,45 27 125,51

110 01.02.2034 27 125,51 100,00 0,00 100,00 9,58 90,42 27 115,93
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111 01.03.2034 27 115,93 100,00 0,00 100,00 9,61 90,39 27 106,31

112 01.04.2034 27 106,31 100,00 0,00 100,00 9,65 90,35 27 096,67

113 01.05.2034 27 096,67 100,00 0,00 100,00 9,68 90,32 27 086,99

114 01.06.2034 27 086,99 100,00 0,00 100,00 9,71 90,29 27 077,28

115 01.07.2034 27 077,28 100,00 0,00 100,00 9,74 90,26 27 067,54

116 01.08.2034 27 067,54 100,00 0,00 100,00 9,77 90,23 27 057,76

117 01.09.2034 27 057,76 100,00 0,00 100,00 9,81 90,19 27 047,95

118 01.10.2034 27 047,95 100,00 0,00 100,00 9,84 90,16 27 038,11

119 01.11.2034 27 038,11 100,00 0,00 100,00 9,87 90,13 27 028,24

120 01.12.2034 27 028,24 100,00 0,00 100,00 9,91 90,09 27 018,33
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